

2023/24 Forever
Produktų bukletas



Nuo augalo
iki produkto
iki jūsų


FOREVER®



Turiny's

04

**Valdybos pirmininko
Gregg Maughan laiškas**

05

**Nuo augalo iki
produkto iki jūsų**

08

**Gėrimai ir maisto
papildai**

- 10 Sultys
- 13 Bičių produktai
- 14 Maisto papildai
- 18 Imunitetas
- 20 Aktyvus gyvenimo būdas

24

F.I.T. programos

28

Svorio reguliavimas

30

Eteriniai aliejai

32

Odos priežiūra

- 32 Veido odos priežiūra
- 38 Kūno priežiūra

40

Asmens higiena

45 FOREVER METAI

Mūsų valdybos pirmininko, Gregg Maughan, laiškas

Jau daugiau nei 45 metus bendrovės Forever produktai, padedantys palaikyti gerą savijautą ir sveikatą, keičia žmonių gyvenimus.

Mūsų kompanijos veikla grįsta šiais principais: siekti nepriekaištingos kokybės, demonstruoti gerumą ir dėmesingumą, viską daryti garbingai ir atsakingai, drąsiai žengti mažai pramintais keliais. Ištikimybė šioms vertybėms padėjo bendrovei Forever išaugti nuo nedidelio verslo, kai mano tėtis, Rex Maughan, pradėjo prekiauti alavijų produktais iš namų, iki kompanijos, veikiančios daugiau nei 160 pasaulio šalių. Šiandien šie principai vis dar išlieka mūsų verslo pagrindu.

Esame vertikaliai integruota bendrovė: mums priklauso alavijų laukai, gamybos įmonės, tyrimo ir vystymo bei kokybės kontrolės laboratorijos ir logistikos centrai. Tai leidžia mums kontroliuoti produktų gamybą ir užtikrinti jų kokybę, saugumą bei nepriekaištingą klientų aptarnavimą, kas visuomet buvo didžiausias mūsų prioritetas.

Mes naudojame tiek natūralius, tiek pažangius mokslininkų sukurtus komponentus, kad pagamintume ypač veiksmingus aukščiausios kokybės produktus, nes mūsų tikslas – gera jūsų sveikata ir savijauta.

Tikimės, kad naudodami mūsų produktus jūs ne tik geriau atrodysite ir jausitės, bet ir pasisemsite įkvėpimo keisti savo gyvenimą, kaip tą jau padarė milijonai žmonių visame pasaulyje.

Būkite sveiki!



Gregg Maughan

Valdybos pirmininkas, Forever Living Products International



Nuo augalo iki produkto iki jūsų

Bendrovė Forever, grindžianti savo veiklą filosofija „nuo augalo iki produkto iki jūsų“, yra didžiausia pasaulyje alavijų auginėja ir produktų iš alavijų gamintoja. Daugiau nei 3000 hektarų Teksase ir Dominikos Respublikoje mes auginame 20 milijonų augalų ir kasmet vidutiniškai nuimame apie 30 milijonų kilogramų alavijų, kurie vėliau keliauja į mūsų gamybos įmones. Ir tai ne bet kokie alavijai – mes auginame tik daugiausiai vertingų medžiagų turinčią rūšį Aloe barbadensis miller, arba tikruosius alavijus.

Dar 2200 m. pr. m. e. žmonės naudojo alavijus dėl jų raminamųjų savybių, ir tai nenuostabu. Alavijas – vertingas augalas, puoselėjantis organizmą iš vidaus ir iš išorės, o gryna vidinė alavijų lapų želė yra visos bendrovės Forever veiklos pagrindas.

Mes patys kontroliuojame viską – mums priklausančius alavijų laukus ir gamybos įmones, tyrimo ir vystymo bei kokybės kontrolės laboratorijas ir platinimo kanalus – kad alavijų produktai pasiektų jus tiesiai iš mūsų.

Alavijų auginimas

Mūsų alavijai kruopščiai auginami ir prižiūrimi, kol maždaug po metų lapai subręsta ir kiekvienas jų nuimamas rankomis.

„Mes nuimame alavijų lapus tik jiems visiškai subrendus, – pasakoja vykdomasis direktorius Leonelis Mesa. – Tai leidžia apdorojant lapus išgauti daugiausiai daug vertingų medžiagų turinčios grynos alavijų želės. O viską atlikdami rankomis galime užtikrinti aukščiausią alavijų, iš kurių bus gaminami bendrovės Forever produktai, kokybę.“



Nuimti lapai keliauja į čia pat esantį apdorojimo punktą, kur jie du kartus nuplaunami, o tada iš jų rankomis išimama želė. Tai leidžia visiškai pašalinti žievę, paliekant tik maistingą vidinę lapų želę.

Po to keletą kartų tikrinama alavijų želės kokybė ir pašalinami visi nereikalingi likučiai, o tuomet ji keliauja į sterilizavimo talpą. Visas procesas nuo derliaus nuėmimo trunka ne ilgiau kaip šešias valandas, todėl visos vertingos alavijų savybės išlieka nepakitusios.

Sterilizuojant alavijų želę ji staigiai pakaitinama, kad būtų išsaugotos vertingos medžiagos, todėl išlieka šviežia ir maistinga. Tada alavijų želė supakuojama į didelius maišus ir keliauja į mūsų gamybos įmones.



Produktų gamyba

„Aloe Vera of America“ (AVA) – pagrindinė mūsų gamykla. Būtent čia prasideda daugelio produktų gamybos procesas. Šioje pažangioje gamykloje naudojant naujausias gamybos technologijas, laboratorijų įrangą ir produktų kūrimo ir vystymo metodus gaminami gėrimai ir odos priežiūros produktai, kurių pagrindinis komponentas – gryna vidinė alavijų lapų želė.

„Mums labai svarbi produktų kokybė, todėl viso gamybos proceso metu ji griežtai tikrinama ir kontroliuojama,“ – teigia Terry's Harkinsas, gamyklos AVA kokybės direktorius.

Pristatyta alavijų želė kruopščiai tikrinama, kad atitiktų reikalavimus, ir dar kartą staigiai pakaitinama. Tuomet gaminami ir pakuojami produktai. Paskutinį kartą patikrinus kokybę alavijų produktai iškeliauja pas klientus.



Produktų pristatymas

Užauginus alavijus ir pagaminus iš jų produktus metas pristatyti juos klientams. Bendrovė Forever visame pasaulyje turi regioninius paskirstymo centrus, iš kurių produktai tiekiami į daugiau nei 160 šalių. Tai leidžia mums kontroliuoti pristatymo trukmę, sumažinti kaštus ir užtikrinti kokybišką pristatymą.

Naudojant sudėtingą pažangių technologijų valdomą sistemą kiekvienas jūsų užsakytas produktas kruopščiai supakuojamas. Įvykdžius užsakymą kiekviena pakuotė dar kartą rūpestingai patikrinama ir užsandarinama, kad nepažeista pasiektų adresatą.

„Mūsų filosofija pakavimo srityje dirbantiems darbuotojams yra „sukurk savo šedevrą“ – idėja, kurią pasiūlė bendrovės įkūrėjas Rexas Maughanas, – pasakoja Peteris van Eijkas, vykdomasis logistikos centro „Forever Direct“ direktorius. – Kiekviena pakuotė privalo būti ruošiama kruopščiai ir kokybiškai, ir kai klientas gauna Forever produktus, jie turi atrodyti kaip rūpestingai ir su meile supakuota dovana.“

Bendrovėje Forever kuriant produktus išnaudojamos ne tik vertingos augalų savybės, bet ir naujaisi mokslo atradimai. O mūsų filosofija „nuo augalo iki produkto iki jūsų“ leidžia mums kiekviename proceso žingsnyje kontroliuoti kaštus ir, kas svarbiausia, produktų kokybę. Todėl galite būti tikri, kad jus pasieks tik aukščiausios kokybės produktai, padėsiantys jums geriau atrodyti ir jaustis.



Tvarūs sprendimai

Augindama alavijus ir gamindama produktus bendrovė Forever visuomet ieško inovatyvių ir tvarių sprendimų:

Siekiant taupyti vandenį, vanduo, kuriame plaunami alavijai, vėl panaudojamas alavijų laukams laistyti.

Mūsų laukuose auga daugiau nei 20 milijonų alavijų, kurie perdirba milijonus tonų CO2.

Gamyklai „Aloe Vera of America“ aštuonerius metus iš eilės skirtas „Blue Thumb“ apdovanojimas, patvirtinantis, kad ji įvykdė visus vietinius ir federalinius nuotekų tvarkymo reikalavimus.

Gamyklai „Aloe Vera of America“ taip pat aštuonerius metus iš eilės skirtas Teksaso aplinkos kokybės komisijos apdovanojimas P2 už atliekų perdirbimo ir mažinimo programas.

Gamyklai „Aloe Vera of America“ suteikti Tarptautinės standartizacijos organizacijos (ISO) efektyvaus vandens panaudojimo, energinio efektyvumo, kokybės, aplinkosaugos, darbuotojų sveikatos ir saugos ir laboratorijų kompetencijų sertifikatai.



**Norėdami
pažiūrėti filmuką
„Nuo augalo
iki produkto iki
jūsų“ įkelkite
QR kodą:
[https://vimeo.
com/270189746](https://vimeo.com/270189746)**

08



Gėrimai ir maisto papildai

Optimaliai organizmo veiklai būtini vitaminai ir mineralai. Nors jų galima gauti sveikai maitinantis, nemažai žmonių papildomai vartoja maisto papildus ir specializuotus maisto produktus. Tokiu būdu organizmas aprūpinamas visomis jam reikalingomis medžiagomis, padedančiomis palaikyti imuninės sistemos veiklą, medžiagų apykaitą, energiją ir aktyvią gyvenseną. Bendrovė Forever nuolat peržiūri savo produktų sudėtis, siekdama užtikrinti aukščiausią sudedamųjų dalių kokybę ir žengti koja kojon su naujausiais mokslo atradimais. O mūsų sultyse yra iki 99,7 proc. grynos stabilizuotos alavijų želės, kuri ir yra daugelio mūsų produktų bei visos mūsų veiklos pagrindas.



Sultys

Visų mūsų sulčių pagrindą sudaro stabilizuota alavijų želė. Tai vidinė alavijų lapų želė, išgaunama iš rankomis nuimamų ir apdorojamų alavijų bendrovei Forever priklausančiuose laukuose Teksase ir Dominikos Respublikoje. Želė apdorojama steriliai, todėl nereikia papildomai dėti konservantų. Bendrovės Forever alavijų sultims suteiktas Tarptautinės alavijų mokslo tarybos (IASC) sertifikatas, pažymintis jų kokybę ir grynumą, tad nesvarbu, kurias pasirinksite, galėsite mėgautis beveik gryniais vertingais alavijais.

#715 ir #7163 ir #71612

Aloe vera sultys

Alavijų sultys padeda palaikyti virškinamojo trakto veiklą ir maistinių medžiagų pasisavinimą. Sultyse esantis vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

#715 (1 litras) / 32,35 €

#7163 (3 pakuotės po 330 ml) / 32,30 €

#71612 (12 pakuočių po 330 ml) / 129,45 €



#734 ir #7353 ir #73512

Alavijų ir spanguolių sultys

Spanguolės ir obuoliai suteikia alavijų sultims natūraliai saldų, šiek tiek pikantišką skonį. Sultyse ne mažiau kaip 90,7 % alavijų lapų želė. Spanguolėse gausu vitamino C! Vitaminas C padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo. Gėrio pilna sudėtis ir originalus skonis – Alavijų ir spanguolių sultys yra puikus pasirinkimas!

#734 (1 litras) / 32,35 €

#7353 (3 pakuotės po 330 ml) / 32,30 €

#73512 (12 pakuočių po 330 ml) / 129,45 €



#777 ir #7783 ir #77812

Alavijų ir persikų sultys

Šios alavijų sultys primena nuostabią vasaros dvelksmą! Jose 84,5 % alavijų lapų želė. Sudėtyje taip pat yra persikų tyrės ir žaliųjų vynuogių sulčių, o taip pat ir vitamino C. Mėgaukitės šiomis turtingos sudėties alavijų sultimis, kai norite žvaliai pradėti dieną.

#777 (1 litras) / 32,35 €

#7783 (3 pakuotės po 330 ml) / 32,30 €

#77812 (12 pakuočių po 330 ml) / 129,45 €



#736

Alavijų ir mangų sultys

Kas gali būti geriau už sultingą tobulai sunokusią mangų saldumą? Šių gardžių ir vertingų vaisių derinys su alavijais iš Forever laukų! Alavijų ir mangų sultys papildo mūsų gardžių alavijų gėrimų liniją tropikų skoniu, kad jūs galėtumėte mėgautis gamtos teikiamu produktu tiesiai iš stiklinės.

1 litras / 32,35 €





#196

Alavijų sultys Forever Freedom

Maisto papildas su 89 % alavijų lapų želė. Su gliukozaminu, chondroitinu ir organine siera (MSM) – visi šie elementai yra svarbios sudedamosios dalys daugelyje sąnariams skirtų maisto papildų. Praturtintos vitaminu C, kuris padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių ir kaulų funkcijai, susidarymą. Forever Freedom yra puikus gėrimas sportuojantiems ir visiems, kurie nori būti fiziškai aktyvūs.

1 litras / 44,25 €

#200

Arbata su alavijų žiedais

Tai puikaus skonio ir išskirtinio aromato žolelių, prieskoninių augalų ir alavijų žiedų arbata. Arbatoje nėra kofeino, tačiau ji suteikia žvalumo. Gardu gerti ir karštą, ir šaltą.

25 pakeliai / 21,85 €

#721

Energinis gėrimas FAB

Norite pasisemti ilgai išliekančios energijos? Išbandykite šį gėrimą su natūraliu kofeinu iš gvaraninių paulinijų, su B grupės vitaminais, aliejinių kopūstpalmių uogų ekstraktu ir malpigijų bei spanguolių sulčių milteliais.

1 skardinė (269 ml) / 3,85 €



Bičių produktai

Bitės, gamtoje atliekančios itin svarbų vaidmenį, prineša į savo avilius daug vertingų produktų. Bendrovėje Forever mes tikime, kad saugoti ir puoselėti bičių šeimas yra medaus gamintojų pareiga, todėl bendradarbiaujame tik su tais specialistais, kurie medų išgauna tvariai ir atsakingai.



#036

Forever bičių pienelis

Bičių pienelis – maistingas bičių sekretas, kuriame, yra baltymų, riebalų rūgščių, mikroelementų, vitaminų B5 ir B6. Manoma, kad bičių pienelis lemia bičių motinėls ilgaamžiškumą – ji gyvena penkiasdešimt kartų ilgiau nei bitės darbininkės.

60 tablečių / 41,05 €

#027

Forever bičių pikis

Pikis yra sakinga medžiaga, kurią bitės renka nuo augalų. Bitės juo aptepa avilio sienes ir plyšius apsisaugodamos nuo pavojų bei infekcijų. Forever bičių pikio tabletės yra malonus migdolų aromato, papildytos bičių pieneliu.

60 tablečių / 39,65 €

#026

Forever bičių žiedadulkės

Iš įvairių augalų surinktos žiedadulkės yra vertingų maistinių medžiagų šaltinis. Žiedadulkės palaiko energiją, padeda palaikyti imuninę sistemą. Forever bičių žiedadulkės taip pat turi ir bičių pienelio.

100 tablečių / 19,00 €

Kasdieniai poreikiai

Sveikata būtina rūpintis kasdien. Net jei sveikai maitinatės, jums gali trūkti kai kurių svarbių maistinių medžiagų. Bendrovės Forever kiekvienai dienai skirti maisto papildai užpildo šią spragą, aprūpindami svarbiausiais vitaminais, mineralais ir maistinėmis medžiagomis, palaikančiomis įvairias organizmo funkcijas, įskaitant energiją, normalią medžiagų apykaitą ir kaulų sveikatą.

#613

Forever Marine Collagen

Kolagenas sparčiai tampa nepamainomu kasdienėje odos priežiūroje. Forever Marine Collagen – itin koncentruotas skystas maisto papildas, kurio pagrindą sudaro pažangus žuvų kolagenas. Šis kolagenas yra lengviau suskaidomas ir įsisavinamas nei kitos kolageno formos.

Forever Marine Collagen taip pat yra cinko ir biotino, kurie padeda išsaugoti sveiką odą, nagus ir plaukus. Cinkas puikiai dera su kolagenu, nes abu komponentai palaiko jungiamųjų odos ir sąnarių audinių funkciją. Be to, šis papildas yra skanus! Rūgštoko uogų skonio Forever Marine Collagen galite patogiai gerti tiesiai iš pakelio.

30 x 15 ml pakelių / 87,95 €



#621

Forever Supergreens

Pajvairinkite savo dieną šiuo kokteiliu iš daugiau nei 20-ies daržovių ir vaisių, tame tarpe alavijų, špinatų, lapinių kopūstų, brokolių ir ožerškių (goji) uogų. Kokteilis papildytas vitaminu E, kuris padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo ir vitaminu C, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vieną pakelį įpilkite į stiklinę vandens ar mėgstamo gėrimo, išmaišykite ir... j sveikata! Puiki galimybė papildyti mitybą gėrybėmis iš žaliosios gamtos!

30 pakelių po 4,4 g / 41,40 €

Forever Supergreens™
With Vitamins C, E, and Magnesium /
Mit Vitamin C, E und Magnesium /
Avec vitamine C, E et magnésium /
Mit vitamine C, E et magnésium



#622

Forever Focus

Kiekvieną dieną išnaudokite aktyviai! Šis papildas puikiai tiks dirbantiems, studijuojantiems ir aktyviems suaugusiems žmonėms. Dėl cinko, pantoteno rūgšties, citkolino, vitaminų B6 ir B12 mišinio. Pantoteno rūgštis padeda palaikyti normalią proteinę veiklą. Vitaminas B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Sudėtyje yra kofeino ir citkolino, nėra skirta vartoti vaikams.

120 kapsulių / 89,85 €

#068

Žalumynų laukai

Kai dėl greito gyvenimo ritmo ne visada gauname pakankamai šviežių daržovių, Žalumynų laukai gali būti puikus pagalbininkas. Jo sudėtyje yra kviečių bei miežių želmenų turinčių vitaminų, mineralų, chlorofilo ir ląstelių. Tai pat papildytas raudonuoju ankštiniu pipiru, medumi ir mėlynžiedėmis liucernomis, pasižyminčiomis maistingų medžiagų įvairove.

80 tablečių / 15,00 €

#624

Forever iVision

Forever iVision – pažangus maisto papildas akims. Ypač aktualus šiais laikais, kai kasdien matome mėlyną šviesą, sklindančią iš kompiuterių, planšetėlių, telefonų ar televizorių ekranų. Novatoriškas karotinoidų, vitaminų ir antioksidantų derinys paverčia Forever iVision idealiu kasdieniu papildu visiems, besirūpinantiems savo akimis.

60 kapsulių / 37,65 €

#439

Forever Daily

Tai greitas būdas kasdien gauti būtinų vitaminų ir mineralų. Šio papildu sudėtyje yra 55 maistinės medžiagos, kurių įsivavinimą pagerina alavijų oligosacharidų kompleksas. Sudėtyje yra ir vaisių bei daržovių mišinys – idealus pasirinkimas kiekvieną dieną!

60 tablečių / 21,60 €



#188

Forever B12 Plus

Vitamino B12 ir foliatų šaltinis. Vitaminas B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Foliatai padeda palaikyti normalią kraujodarą, psichologinę funkciją. Abu vitaminai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Foliatai padeda palaikyti motinos audinių augimą nėštumo metu.

60 tablečių / 19,10 €

#037

Forever Nature-Min

Aprūpina mineralais ir mikroelementais. Forever Nature-Min mineralai ir mikroelementai išgauti iš natūralių jūros dugno telkinių ir jūroje augančių augalų.

180 tablečių / 22,60 €

#072

Forever Lycium Plus

Ožerškių uogos tūkstančius metų naudojamos tradicinėje japonų, korėjiečių ir kinų medicinoje, gausios vitaminų ir antioksidantų. Lycium Plus papildytas saldymedžio šaknimis, kurios turi ilgą vartojimo istoriją ne tik Azijoje bet ir Europoje.

100 tablečių / 41,10 €

#464

Forever Fiber

Kiekviename pakelyje 5 gramai patentuoto keturių rūšių maistinių skaidulų komplekso ir fruktooligosacharidų. Fruktooligosacharidai padeda palaikyti normalią žarnyno funkciją. Su Forever Fiber paprasčiausiai papildyti mitybą skaidulinėmis medžiagomis – užberkite ant patiekalo, arba sumaišykite su vandeniu ar alavijų sultimis. Arba tiesiog suberkite į buteliuką mėgstamo gėrimo ir pasiimkite su savimi!

Pakuotėje 30 pakelių po 6,1 g / 24,25 €



Puikūs maisto papildai šeimai



#206

Forever kalcis

Su amžiumi mažėja mūsų organizmo gebėjimas pasisavinti kalcį, tad į pagalbą galime pasitelkti Forever kalcis. Kalcis reikalingas normaliai kaulų ir dantų būklei palaikyti. Sudėtyje taip pat yra magnio, kuris padeda palaikyti normalią dantų ir kaulų būklę, bei vitamino D, kuris padeda palaikyti normalią kalcio koncentraciją kraujyje. Kaip tik tai, ko reikia!

90 tablečių / 30,05 €

#374

Vitolize vyrams

Sudedamosios dalys parinktos specialiai vyrams. Tai vitaminai, cinkas, selenas, likopenas ir atidžiai atrinktų augalų aliejai. Cinkas padeda palaikyti normalų vaisingumą ir reprodukciją, taip pat normalią testosterono koncentraciją kraujyje. Selenas padeda palaikyti normalią spermatogenezę, plaukų būklę. Cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Tinka įvairaus amžiaus vyrams.

60 kapsulių / 32,20 €

#375

Vitolize moterims

Sukurtas specialiai moterims. Tai vitaminai, mineralai ir specialus vaisių mišinys (spanguolės, kininio citrinvyčių uogos, pasiflorų vaisiai). Vitaminas D padeda palaikyti normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą, padeda palaikyti normalią kaulų būklę. Vitaminas B12 ir folio rūgštis svarbūs normaliai psichologinei būklei palaikyti ir normaliai imuninės sistemos veiklai.

120 tablečių / 34,10 €

#354

Forever Kids

Pasirūpinkite, kad jūsų vaikai kasdien gautų reikalingų maistinių medžiagų. Jie tikrai apsidžiaugs, jei duosite Forever Kids kramtomų tablečių. Vartodami šiuos skanius ir žaismingus multivitaminus, vaikai gaus svarbių vitaminų, mineralų, geležies ir kity, organizmui svarbių mitybinių medžiagų.

120 tablečių / 13,55 €

Imunitetas

Sveikata – pagrindinė sąlyga norint siekti svajonių ir daryti tai, kas jums svarbiausia. Pasirūpinkite, kad šiame kelyje imunitetas netaptų kliūtimi ir rinkitės produktus, padedančius palaikyti jo funkciją. Nesvarbu, kokie papildai jums patinka labiausiai, Forever gali pasiūlyti gėrimų, tablečių ir guminukų, kurie visi yra skirti imunitetui.

#566

Forever Immune Gummy

Natūraliai saldūs tropinių vaisių skonio veganiški guminukai su 10 vitaminų ir cinku. Vitaminai A, B6, B12, C, D, folinė rūgštis ir cinkas svarbūs normaliai imuninės sistemos veiklai.

60 guminukų / 37,90 €



Šiuos imunitetui skirtus maisto papildus
tinka vartoti kartu su Aloe vera sultimis.
Alavijų sultys gali padėti palaikyti normalų
virškinimą ir imunitetą.



#065

Česnakas ir čiobrelis

Česnakai ir čiobreliai tūkstančius metų žinomi įvairių tautų geros mitybos praktikoje. Viena kapsulė atitinka 1 g česnakų ir 50 mg čiobrelių miltelių. Ir jokio nemalonaus kvapo!

100 kapsulių / 22,60 €



#048

Forever Absorbent-C

Tai vitamino C šaltinis, kuris padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių, kaulų, kremzlių, odos, dantų funkcijai, susidarymą, padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, gerina geležies absorbciją. Forever Absorbent-C sudėtyje esančios avižių sėlenos užtikrina laipsnišką vitamino C išsiskyrimą į organizmą.

100 tablečių / 21,85 €

#355

Forever ImmuBlend

Atsparumas negalavimams svarbus visais metų laikais. ImmuBlend – maisto papildas imunitetui. Jo sudėtyje patentuotas mišinys iš kuokštinių grifolių ir valgomųjų dantenų grybų, laktoferino ir fruktooligosacharidų. Beje, vitaminai C, D ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

60 tablečių / 20,95 €

#610

Forever Active Pro-B

Tai 6 padermių gyvybingųjų bakterijų kompleksas, turintis 8 milijardus kolonijas sudarančių vienetų (KSV) papildoma žarnyno mikroflorą. Unikalus šio maisto papildas apvalkalas užtikrina, kad bakterijos galėtų nukeliauti tiesiai į žarnyną. Tinkamas sveikai ir subalansuotai mitybai bei aktyviam gyvenimo būdui.

30 kapsulių / 39,45 €



Šie produktai taip pat skirti imuninei sistemai!

Forever bičių pikis 13 psl.

Forever apsaugantis eterinių aliejų mišinys 30 psl.

Aktyvus gyvenimo būdas

Aktyvi gyvensena padeda palaikyti puikią fizinę, psichinę ir emocinę savijautą. Nesvarbu, ar mėgstate bėgti maratonus, šokti, užsiimti Tai Či ar eiti į žygius, judėjimas yra nepamainoma sveiko gyvenimo būdo dalis. Šie aukščiausios kokybės Forever produktai yra skirti palaikyti aktyvią gyvenseną.



#264

Forever Active HA

Mankštintis būtina visiems, nepriklausomai nuo amžiaus. Active HA – maisto papildas sąnariams, naudingas ne tik sportuojantiems. Svarbiausia jo sudedamoji dalis – hialuronas, jis yra svarbus sąnarių ir odos elementas. Be to, papildu sudėtyje yra ne mažiau svarbūs ir ciberžolių ekstraktas, imbierių aliejus bei cinkas. Paverskite mankštą kasdieniu įpročiu vartodami po dvi kapsules Forever Active HA.

60 kapsulių / 37,50 €

#551

Forever Move

Šis papildas sąnariams yra skirtas žmonėms, kurie daug sportuoja, dažnai mankština, ar tiesiog yra fiziškai aktyvūs. Forever Move apjungia du patentuotus ingredientus – BioCurc ir NEM kompleksus. BioCurc – tai kurkuminas iš ciberžolių šaknų. NEM – kompleksas išgautas iš kiaušinio lukštų membraną. Kiaušinio lukšto membranoje yra kolageno, hialurono rūgšties ir chondroitino sulfato.

90 kapsulių / 67,05 €



#312

Forever NutraQ10

Šiame maisto papildu esantys kofermentas Q10, vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, o foliatai padeda palaikyti normalią homocisteino apykaitą. Kofermentas Q10 svarbus širdies veiklai, nes širdis sunaudoja daug energijos ir yra jautri jos trūkumui.

30 pakelių po 3,5 g / 29,90 €

#376

Forever Arctic Sea

Omega-3 šaltinis iš jūros gėlių – patentuotas nesočiųjų riebalų rūgščių mišinys iš kalmarių riebalų, žuvies taukų, papildytas alyvuogių aliejumi. Kiekvienoje kapsulėje puikiai subalansuotas omega-3 riebalų rūgščių dokozaheksaeno rūgšties (DHR) ir eikozapentaeno rūgšties (EPR) derinys. Šių riebalų rūgščių mūsų organizmui reikia nuolat, nes mūsų organizmas negali jų pasigaminti pats. Atminkite, EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą. DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, padeda išsaugoti normalų regėjimą.

120 kapsulių / 34,10 €

#215

Forever Multi-Maca

Šio aktyviam gyvenimui sukurto maisto papildu sudėtyje – peruvinės pipirinės, gulsčiosios serenojos, afrikiniai pygiai, gulsčiosios ragužės, L-argininas bei kofermentas Q10. Tinka ir vyrams, ir moterims.

60 tablečių / 32,80 €



Šie gėrimai taip pat skirti aktyviai gyvenenai!

Forever Freedom ir FAB 12 psl.

Forever Plant Protein

Veganiškas produktas be pieno produktų ir sojų su žirnių baltymų izoliatu ir moliūgų baltymais, suteikia sotumo. Žirnių ir moliūgų baltymai prisideda prie normalios kaulų funkcijos, raumenų masės augimo ir palaikymo.

390 g (15 porcijų) / 57,10 €

ARGI+®

L-arginino ir vitaminų kompleksas. L-arginino poveikis sustiprintas specialiu vitaminų kompleksu, o patentuotas vaisių ir uogų mišinys padeda geriau įsisavinti visas L-arginino galias. Vienas pakelis ARGİ+, sumaišytas su vandeniu – puikus gėrimas prieš treniruotę ar kitokią aktyvią veiklą. ARGİ+ bus dar vertingesnis sumaišius su alavijų sultimis. Tai tobulas derinys siekiantiems gyventi aktyviai.

30 pakelių po 10 g / 68,20 €



#564

Vėsinamasis losjonas su alavijais

Šis lengvas gaivinantis losjonas suteikia greitą vėsumo pojūtį, atgaivina raumenis ir skatina atsistatymą. Sudėtyje yra mentolio, eukalipto aliejaus, kamparo, rozmarino ekstrakto ir metilsulfonilmetano (MSM) – organinio junginio sieros, kuri yra trečias pagal gausumą mineralas mūsų organizme. Patirkite atsipalaidavimo pojūtį, įmasažuodami losjonu pavargusius raumenis ir sąnarius po ilgos dienos ar didesnio fizinio krūvio.

118 ml / 15,35 €

#205

Alavijų gelis su MSM

Gelio sudėtyje yra alavijų, MSM (organinės sieros), vaistažolių ekstraktų, kurie slopina minkštųjų audinių, raumenų, sąnarių skausmą, uždegimą ir grąžina judrumą. Šis skaidrus, bekvapis, drabužių netepantis gelis – puiki priemonė sportuojantiems.

118 ml / 28,75 €



Jūsų treniruotėms

Vartokite šiuos produktus norėdami palaikyti organizmą prieš treniruotę:



ARG1+, kurio vienoje porcijoje yra penki gramai L-arginino



Forever Arctic Sea su Omega-3 rūgštimis EPA ir DHA, padedančiomis palaikyti normalią širdies veiklą ir kraujospūdį



Forever Active HA, kurio sudėtyje yra mažos molekulinės masės hialurono rūgšties ir imbiero bei ciberžolių

Vartokite šiuos produktus norėdami palaikyti organizmą po treniruotės:



Forever Move su natūralia kiaušinių lukštų membrana ir kurkuminu, kuris padeda palaikyti aktyvią gyvenimą



Forever Lite Ultra ir **Forever Plant Protein**, kurie aprūpina baltymais, padedančiais išsaugoti ir auginti raumenų masę



MSM gelį su alavijais ir **vėsinamąjį gelį su alavijais**, kurie ramina ir atpalaiduoja po treniruotės

24

F.I.T. Programos

Bendrovės Forever keturios F.I.T. programos – DX4, C9, F15 ir Vital 5 – skirtos padėti jums pasiekti jūsų tikslus, nesvarbu, ar tai būtų organizmo „perkrovimas“ kas ketvirtį siekiant atkurti organizmo pusiausvyrą (DX4), svorio reguliavimas (C9), jėgos ir ištvermės ugdymas reguliariai mankštinantis (F15) ar geros savijautos palaikymas (Vital 5). Mes sukūrėme šias programas bendradarbiaudami su mitybos ir mankštos specialistais, kad jūs galėtumėte siekti savo sveikos gyvensenos tikslų.



#659

DX4

Pradėkite sveikos gyvensenos kelionę nuo šios organizmo pusiausvyrą atkuriančios programos. Programą **DX4** sudarantys maisto produktai ir papildai, sveikų patiekalų receptai ir dėmesingumo ugdymo, tikslų užsibrėžimo ir dėkingumo pratimai padeda atkurti kūno ir proto harmoniją.

Visos programos dalys veikia kaip visuma, padėdamos stiprinti kūno ir proto ryšį ir siekti sveikos gyvensenos tikslų. Programą **DX4** galima kartoti kas ketvirtį, ir tai ideali įžanga į programą **C9**.

150,60 €

Viskas, ko reikia norint „perkrauti“ organizmą

Programos DX4 rinkinį sudaro:



Aloe vera sultys – keturios 330 ml pakuotės

Tikrojo alavijo lapų želė palaiko imunitetą, maistingųjų medžiagų įsisavinimą ir natūralią energiją.



Forever Plant Protein – 390 g (15 porcijų)

Veganiškas maisto papildas be pieno produktų ir sojų su žirnių baltymų izoliatu ir moliūgų baltymais, suteikia sotumo. Žirnių ir moliūgų baltymai prisideda prie normalios kaulų funkcijos, raumenų masės augimo ir palaikymo.



Forever Sensatiable – 32 kratomos tabletės

Maisto papildas su avižų sėlenomis ir hidrolizuotomis mielėmis. Sėlenos skatina sotumo jausmą.



Forever LemonBlast – 4 pakeliai

Maisto papildas su tirpiomis maistinėmis skaidulomis, ciberžolių ir imbiero milteliais, magniu. Ciberžolių šaknų milteliai palaiko širdies funkciją, padeda palaikyti kepenų sveikatą, palaiko nervų sistemos funkcijas. Imbierų šaknų milteliai palaiko širdies ir kraujagyslių sveikatą, virškinimą, imunitetą. Magnis padeda išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą, yra svarbus normaliai nervų sistemos veiklai.



Forever Multi Fizz – 4 šnypščiančios tabletės

Maisto papildas su vitaminais B, C ir E, suteikia vandeniui puikų skonį ir padeda suvartoti pakankamai skysčių.



Forever DuoPure – 8 tabletės

Maisto papildas su granatais, alfa-lipoine rūgštimi ir cholinu. Cholinai padeda palaikyti normalią kepenų veiklą. Alfa-lipoinė rūgštis padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą.



Forever Therm Plus – 12 tablečių

Maisto papildas su B grupės vitaminais ir natūralios kilmės kofeinu. Vitaminai B1, B2, B12 ir niacinas svarbūs normaliai energinių medžiagų apykaitai ir normaliai nervų sistemos veiklai.





C9

Pratęsti sveikos gyvensenos kelionę galite naudodamiesi programa **C9**. Tai devynių dienų mitybos įpročių keitimo programa, kurią sudaro penki maisto produktai ir papildai, nesudėtingi mankštos pratimai ir nekaloringų patiekalų receptai. Programos **C9** metu išmoksite sveikiau maitintis ir pamatysite, kaip paprasta ir naudinga į naują, sveikesnę gyvenseną įtraukti reguliarių mankštos pratimų. Programa **C9** – puikus tolesnis žingsnis po organizmą „perkraunančios“ programos **DX4**.

Rinkinį C9 sudaro:

- + 2 vnt. Aloe Vera sulčių arba 2 vnt. Alavijų ir spanguolių sulčių arba 2 vnt. Alavijų ir persikų sulčių;
- + Kokteilis Forever Lite Ultra 1 pakuotė (15 porcijų);
- + Forever Therm (18 tablečių);
- + Forever Fiber (9 pakeliai);
- + Forever Garcinia Plus (54 kapsulės);
- + Centimetras.

- 547# vanilės skonio kokteilis su Aloe Vera sultimis
 - 548# šokolado skonio kokteilis su Aloe Vera sultimis
 - 625# vanilės skonio kokteilis su Alavijų ir spanguolių sultimis
 - 626# šokolado skonio kokteilis su Alavijų ir spanguolių sultimis
 - 629# vanilės skonio kokteilis su Alavijų ir persikų sultimis
 - 630# šokolado skonio kokteilis su Alavijų ir persikų sultimis
- #547-630 / 129,50 €



Vital5

Ši programa, kurią sudaro penki svarbūs Forever produktai, padės jums palaikyti sveiką gyvenimą. Veikdami visi kartu programos produktai užpildo mitybos spragas ir aprūpina organizmą svarbiomis maistinėmis medžiagomis, padedančiomis palaikyti optimalią jo veiklą. Programoje taip pat rasite nesudėtingą papildų vartojimo tvarkaraštį ir pasirinktinių mankštos pratimų bei sveikos gyvensenos patarimų iš programos F.I.T. Programos Vital 5 produktus galima vartoti nuolat (išskyrus programų DX4 ir C9 metu).

Rinkinį Vital 5 sudaro:

- + 4 vnt. Aloe Vera sulčių
arba 4 vnt. Alavijų ir spanguolių sulčių
arba 4 vnt. Alavijų ir persikų sulčių
arba 4 vnt. Forever Freedom
- + 1 pakuotė Forever Daily
- + 1 pakuotė Forever Active Pro-B
- + 1 pakuotė Forever Arctic Sea
- + 1 pakuotė ARG1+

#456 su Aloe Vera sultimis

#457 su Alavijų ir spanguolių sultimis

#458 su Alavijų ir persikų sultimis

#456-458 / 271,30 €

#459 su Forever Freedom / 316,35 €

F15

Ši 15 dienų programa, kurią sudaro išsamūs mitybos ir įvairaus sudėtingumo mankštos planai, padeda pakloti tvirtą sveikos gyvensenos pamatą. Be treniručių planų ir mitybos patarimų, programa taip pat siūlo tam tikrus maisto papildus ir produktus, padedančius siekti sveikos gyvensenos tikslų. Programos F15 metu išmoksite naujo požiūrio į mitybą ir mankštą bei užsiauginsite raumenų. Programą F15 pravartu rinktis po programos C9, kad galėtumėte nuosekliai kas mėnesį siekti savo svorio reguliavimo ir mankštos tikslų.

Rinkinį F15 sudaro:

- + 2 vnt. Aloe Vera sulčių arba 2 vnt. Alavijų ir spanguolių sulčių
arba 2 vnt. Alavijų ir persikų sulčių;
- + Kokteilis Forever Lite Ultra (1 pakuotė);
- + Forever Garcinia Plus (90 kapsulių);
- + Forever Fiber (15 pakelių);
- + Forever Therm (30 tablečių).

#528 vanilės skonio kokteilis su Aloe Vera sultimis

#529 šokolado skonio kokteilis su Aloe Vera sultimis

#532 vanilės skonio kokteilis su Alavijų ir spanguolių sultimis

#533 šokolado skonio kokteilis su Alavijų ir spanguolių sultimis

#536 vanilės skonio kokteilis su Alavijų ir persikų sultimis

#537 šokolado skonio kokteilis su Alavijų ir persikų sultimis

#528-537 / 166,50 €

28

Svorio reguliavimas

Veiksmingi bendrovės Forever svorio reguliavimo produktai gaminami iš pažangių aukščiausios kokybės ingredientų ir padeda jums pasiekti trokštamą rezultatą. Vartokite juos namuose arba pasiimkite su savimi ir siekite sveikos gyvensenos tikslų.

#463

Forever Therm

Šio maisto papildas pagrįstas – guaranos, kavos pupelių ir žaliosios arbatos ekstraktų derinys. Sudėtyje esantys niacinas, riboflavinai, pantoteno rūgštis, vitaminai B6 ir B12 bei vitaminas C yra svarbūs normaliai energinių medžiagų apykaitai. Šie vitaminai taip pat padeda sumažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

60 tablečių / 37,40 €



#470 ir #471

Forever Lite Ultra

Vanilinis ir šokoladinis kokteiliai

Tai puikus sveiko gyvenimo būdo papildymas. Dvi porcijos kokteilio per dieną, paruoštos su neriebiu pienu, suteikia 100 % vitaminų ir mineralų rekomenduojamos paros normos. Forever Lite Ultra kokteiliai padės susikurti veiksmingą optimalaus svorio palaikymo programą.

#470 Vanilinis (375 g, 15 porcijų) / 27,05 €

#471 Šokoladinis (390 g, 15 porcijų) / 27,05 €

#289

Forever Lean

Maisto papildas svorio kontroliavimui. Jo sudėtyje yra baltųjų pupelių ir dygliuotųjų kriausių ekstraktų. Chromas yra svarbus normaliai pagrindinių maistinių medžiagų apykaitai. Forever Lean poveikis bus maksimalus, jei į programą įtrauksite sveiką mitybą ir reguliarią mankštą.

120 kapsulių / 37,60 €

#665

Forever Sensatiable™

Šio maisto papildas sudėtyje yra avižų sėlenų ir gliukomanano, kurie pasižymi gebėjimu sugerti vandenį. Forever Sensatiable – kai užteina pagunda užkandžiauti.

64 kramtomos tabletės / 26,90 €

#520

Forever Fast Break

Vienas batonėlis patenkina daugiau nei 50 % beveik visų svarbiausių vitaminų ir mineralų paros poreikio. Aprūpina baltymais, esminėmis riebalų rūgštimis ir ląsteliena. Pakeičia vieną valgymą per dieną. Puikus užkandis skubant, tinka po fizinio krūvio ar sportuojant.

1 batonėlis (57 g) / 4,75 €

#071

Forever Garcinia Plus

Maisto papildas svorio kontroliavimui. Jo pagrindą sudaro hidrocitrinos rūgštis (HCR), kuri išgaunama iš garcinijų vaisių. Sudėtyje yra ir chromo, kuris yra svarbus normaliai pagrindinių maistinių medžiagų apykaitai ir padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje.

70 kapsulių / 41,10 €



30

Eteriniai aliejai

Bendradarbiaudama su mokslininkais, ūkininkais ir botanikais bendrovė Forever atrinko vertingiausias augalus, iš kurių gaminama subalansuota eterinių aliejų kolekcija. Kiekvienas eterinis aliejus išgaunamas iš kruopščiai atrinktų augalų dalių, tokių kaip žiedai, vaisiai, sėklos, lapai, žievė ir šaknys, naudojant distiliacijos ar šaltojo spaudimo metodus. Šie gryni aukščiausios kokybės aliejai ramina ir atpalaiduoja.





#508

Forever eterinis pipirmėčių aliejus

Aliejus gaminamas iš lapelių, nuimamų Himalajų papėdėje Indijoje, kur puikiam klimatai ir dirvožemyje užauginamos aukščiausios kokybės mėtės. Iš jų išgaunamas eterinis aliejus, kuris vėsina, gaivina, skaidrina mintis ir suteikia energijos.

15 ml / 16,55 €

#507

Forever eterinis citrinų aliejus

Aliejus išgaunamas iš Argentinoje ir Kalifornijoje augančių citrinų. Citrinų nuimamos rankomis ir kruopščiai brandinamos, kol tobulai sunoksta. Taip jos tampa sultingesnės, aromatingesnės, ir iš jų išgaunamas vertingas eterinis aliejus, kuris gaivina ir suteikia energijos.

015 ml / 11,80 €

#510

Forever apsaugantis eterinių aliejų mišinys

Mišinį sudaro septyni aukščiausios kokybės terapiniai aliejai iš šešių pasaulio šalių. Tai gvazdikėlių aliejus iš Madagaskaro, apelsinų aliejus iš Jungtinių Valstijų, cinamono žievės aliejus iš Madagaskaro, smilkalinių bosvelijų aliejus iš Somalio, rozmarinų aliejus iš Vengrijos, eukaliptų aliejus iš Australijos ir kadagių uogų aliejus iš Nepalo. Šis mišinys ne tik užburiančiai kvepia, bet ir gali suteikti energijos bei jėgų.

15 ml / 21,40 €

#506

Forever eterinis levandų aliejus

Aliejus gaminamas iš Bulgarijoje auginamų ir nuimamų levandų, kur idealios sąlygos leidžia išgauti aliejų, turintį ypač daug linalilacetato, suteikiančio levandoms saldų vaisinį aromatą, kuris ramina, atpalaiduoja ir gaivina.

15 ml / 22,40 €

32

#553

infinite by Forever pažangi odos priežiūros sistema

Galbūt manote, kad jau žinote apie alavijų galią – tačiau dar niekada jų poveikis nebuvo toks stiprus! infinite by Forever kovoja su senėjimu iš vidaus ir iš išorės – ją sudaro itin pažangūs produktai, kurie drėkina, mažina smulkesnių ir gilesnių raukšlių susidarymą bei padeda palaikyti normalią kolageno gamybą, kad jūs galėtumėte geriau atrodyti ir geriau jaustis.

187,80 €

Veido odos priežiūra

Nesunkiai susikursite veido odos priežiūros rutiną, nes Forever siūlo net tris produktų linijas, skirtas pasirūpinti įvairiais visų tipų odos poreikiais. Daugelio šių produktų sudėtyje yra alavijų želės, kuri ramina ir puoselėja odą. Pradėkite nuo pagrindų – valymo, tonizavimo, specializuotų priemonių ir drėkinimo. Po to rinkitės papildomus produktus. Informacija 37 psl. padės išsirinkti tinkamiausias veido odos priežiūros priemones.



#554

infinite by Forever drėkinamasis valiklis

Drėkinamojo valiklio sudėtyje gausu veiksmingų natūralios kilmės ingredientų, tokių kaip obuolių ekstraktas, obuolių aminorūgštis ir riebalų rūgštys iš kokosų, kurie drėkina odą ir švelniai nuplauna nešvarumus ir riebalus jos nedžiovindami. Šiuo švelniu kremenės konsistencijos valikliu nuvalyta oda bus sudrėkinta, švelni, švari ir paruošta kitų senėjimo požymių mažinančių produktų poveikiui.

118 ml / 28,20 €

#558

infinite by Forever atkuriamasis kremas

Atkuriamasis kremas, kurio sudėtyje yra daugiau nei 15 odą puoselėjančių ingredientų, greitai susigeria, drėkina ir lygina odą. Atkuriamasis kremas sukurtas remiantis naujausiais odos priežiūros srities mokslo atradimais, jame yra alavijų, daug antioksidantų turinčių aliejinių kopūstpalmių uogų ir granatų bei senėjimą lėtinančių eterinių aliejų, kurie atkuria ir gaivina išsausėjusią odą. Argi ne puikus paskutinis smūgis kovoje su senėjimu?

48,2 g / 62,25 €

#556

infinite by Forever odą stangrinantis kompleksas

Grožis prasideda iš vidaus – nuo tinkamos mitybos. Forever pirmasis, išskirtinis maisto papildas grožiui padeda kontroliuoti senėjimo procesą. Odą stangrinančio komplekso sudėtyje yra patentuoto raukšlėtųjų melionų koncentrato, fitokeramidų ir jūros žuvų kolageno derinio, kuris drėkina odą, mažina gilių veido odos raukšlių susidarymą ir didina odos stangrumą ir elastingumą.

60 tablečių / 55,55 €

#555

infinite by Forever stangrinamasis serumas

Stangrinamojo serumo sudėtyje su senėjimu kovoja kliniškai patikrintas trijų aminorūgščių peptidas, kuris imituoja natūralios odoje vykstančius procesus, suteikdamas jai stangrumo. Be to, serumo sudėtyje yra ir veiksmingų natūralių ingredientų bei mūsų patentuotų alavijų, ir visi kartu šie ingredientai drėkina ir lygina odą ir suteikia jai stangrumo bei elastingumo, kad oda atrodytų jaunesnė.

30 ml / 55,80 €

#609

Sonya kasdienės odos priežiūros linija

Pagaliau yra tai, ko reikia mišriai odai. Sonya kasdienės odos priežiūros linijos produktuose, sukurtuose specialiai mišriai odai, kuri gali būti labai išbalansuota ir nevienoda, yra daug alavijų ir kitų drėkinančių augalų ekstraktų. Čia susivienija gamta ir mokslas, o itin pažangi gelio technologija užtikrina, kad alavijai patektų į odą ten, kur labiausiai reikia, bei suteikia produktams lengvą konsistenciją, kad oda atrodytų gaivi ir spindinti.

91,70 €



#605

Sonya gaivinantis gelinis valiklis

Pamirškite įprastus valiklius. Sonya gaivinančio gelinio valiklio sudėtyje yra mūsų alavijų želės ir kitų drėkiklių, tokių kaip šalto spaudimo baobabų aliejus, kurie ramina ir drėkina odą. Veiksmingi antioksidantai, tokie kaip obuolių aminorūgštys ir hidroksiacetofenonas, padeda išsaugoti jaunatvišką mišrios odos išvaizdą, o natūralus valiklis, mulinių akacijų vaisių ekstraktas, padeda pašalinti negyvas ląsteles, nešvarumus ir makiažo likučius, kad švelniai ir kruopščiai nuvalytų odą.

118 ml / 25,30 €

#607

Sonya atkurianti gelinė kaukė

Suteikite posakiui „grožio miegas“ naują prasmę. Sonya atkurianti gelinė kaukė, mokslininkų specialiai sukurta siekiant pagerinti odos funkcionavimą naktį, padeda atkurti odos pusiausvyrą mažindama riebalų išsiskyrimą ir suteikdama jai gaivų atspalvį. Kaukėje tiek daug įvairių augalų ir vaisių ekstraktų ir drėkiklių, kad ryte tikrai pabusite gaivesne, jauniau atrodančia, nuraminta oda.

59 ml / 25,30 €

#608

Sonya raminantis gelinis drėkiklis

Šis gelinis drėkiklis su odą puoselėjančiais augalų ekstraktais ir veiksmingais ingredientais puikiai susigeria, prisotindamas odą drėgmės. Šis produktas, kuriame yra daugiau nei 10 natūralių augalų ekstraktų ir aliejų, iš grybų išgauto beta gliukano, hidrolizuoto kolageno ir obuolių ekstrakto, veiksmingai ramina ir drėkina mišrią odą.

59 ml / 27,65 €

#606

Sonya spindesio suteikiantis gelis

Šis gelis padės atkurti sveiką ir spindinčią odos išvaizdą. Greitai susigeriančio, pažangaus gelio sudėtyje yra įkapsuliuotų peptidų, kurie padeda išsaugoti jaunatvišką odos išvaizdą, o penki iš Azijos kilusių augalų, įskaitant saldymedžio šaknį, ekstraktai lygina odą ir suteikia jai gaivų atspalvį, kad jūs galėtumėte džiaugtis švelnia, lygia ir sveikai spindinčia oda.

30 ml / 23,90 €

Veido odos priežiūra

Bendrovės Forever specializuotų odos priežiūros produktų liniją sudaro tokie svarbūs produktai kaip tonikas, šveitiklis, drėkinamasis serumas ir paakių kremas, kuriuose yra alavijų, maitinančių ir puoselėjančių odą.



#559

Švelninamasis šveitiklis

Šiuo šveitikliu švelniai nušveisite odą jos nepažeisdami ir suteiksite jai vienodą atspalvį. Bambukai, simondsijų dalelės ir vaisių fermentai, tokie kaip papainas ir bromelainas, padeda pašalinti negyvas ląsteles ir gaivina bei maitina odą.

60 ml / 19,80 €

#616

Alavijo bioceliuliozės kaukė

Ypatingai drėkinančios formulės kaukė sujungia alavijo galias su drėkinamuoju serumu, kad maitinančios medžiagos prasiskverbtų giliai į odą. Rezultatas – minkšta, pamaitinta ir spinduliuojanti oda.

LAIKINAI NETURIME!

#645

Dieninis kremas SPF 20

Šis kremas su natūraliu mineraliniu filtru ir daugiau nei 20 odą puoselėjančių ingredientų nepriekaištingai padengia odą ir saugo ją nuo kenksmingų UVA / UVB spindulių.

60 ml / 37,40 €

#618

Drėkinamasis serumas

Ši ypač veiksmingai drėkinanti priemonė greitai susigeria į paviršinį odos sluoksnį, o joje esanti hialurono rūgštis ir stabilizuota alavijų želė puoselėja odą. Forever drėkinamasis serumas gausiai drėkina ir padeda apsaugoti odą nuo kenksmingų aplinkos veiksnių bei sulėtinti raukšlių atsiradimą.

50 ml / 37,65 €



#069

Atnaujinantis kremas R3 Factor

Kremo sudėtyje yra alavijų, vaisių rūgščių ir vitaminų. Jis padeda pašalinti negyvas ląsteles, maitina ir drėkina odą, atkuria apsauginį lipidų sluoksnį. kremas kovoja su negailestingo laiko poveikiu.

56,7 g / 41,05 €



#187

Drėkinamoji emulsija Alpha-E Factor

Tai odos jaunystės šaltinis. Emulsijos sudėtyje yra gausybė komponentų, skirtų odos būklei pagerinti. Emulsija drėkina, maitina, saugo odą nuo žalingo aplinkos poveikio ir efektyviai kovoja su odos jaunystės priešais laisvaisiais radikalais.

30 ml / 41,05 €



#341

Kaukės milteliai

Tai unikalus medžiagų, parinktų pagal jų valomąsias savybes, derinys. Šie milteliai yra maišomi su Alavijo aktyviu. Valo poras, lygina ir stangrina odą.

29 g / 18,95 €



#051

Alavijų kremas su bičių pikiu

Šis kremas ypač tinka vėjo bei šalčio nugairintai ir permainingo oro paveiktai odai. Kremo sudėtyje nėra vandens, todėl jis idealiai tinka šaltuju metų laikotarpiu. Tai alavijų ir bičių pikio derinys su ramunėlėmis, vit. A ir vit. E.

113 g / 24,60 €



#560

Balansuojamasis tonikas

Atgaivinkite, sudrėkinkite, atkurkite odos pH ir sumažinkite poras. Balansuojamojo toniko sudėtyje yra unikalaus alavijų, jūros dumblių ekstrakto ir natrio hialuronato derinio, kuris drėkina ir minkština, agurkų ekstrakto, kuris lygina odą ir suteikia jai vienodą atspalvį, ir baltosios arbatos ekstrakto, padedančio apsaugoti odą nuo laisvųjų radikalų.

130 ml / 23,60 €

#561

Gaivinantis paakių kremas

Šis kremas su jūros žuvų kolagenu, patentuotais ingredientais, augalų ekstraktais ir alavijais, pagamintas naudojant peptidų technologiją, gražina ir lygina jautrią odą aplink akis, pastebimai mažindamas smulkių raukšlelių ir gilesnių raukšlių bei tamsių ratilų susidarymą. Gaivinancio paakių kremo sudėtyje taip pat yra butileno glikolio, kuris, kaip rodo tyrimai, vos per 15 dienų sumažina akių paburkimą ir tamsių ratilų susidarymą.

21 g / 19,80 €

#612

Alavijo aktyviklis

Tai universalus produktas, turintis daugiau nei 98 proc. alavijų želės. Valo, atgaivina ir nuramina odą. Norėdami pasigaminti kaukę, 1 a. š. kaukės miltelių sumaišykite su 1 a. š. aktyviklio ir plonu sluoksniu užtepkite kaukę ant švarios odos. Po 30 minučių nuplaukite.

130 ml / 14,30 €

#311

Sonya giliai drėkinantis alavijų kremas

Sonya giliai drėkinantis alavijų kremas puikiai numalšins odos drėgmės troškulį. Su pušies žievės ekstraktu, kuris kovoja su laisvaisiais radikalais ir taip saugo bei stiprina odos kolageną. Padeda atkurti ir išsaugoti jaunatvišką odos švytėjimą.

71 g / 29,90 €

Veido odos priežiūra

Susikurkite jūsų odai tinkančią rutiną

Nesvarbu, ar jūsų oda sausa, riebi ar mišri – siūlome tris veido odos priežiūros produktų linijas, leisiančias pasirūpinti bet kokiais jūsų odos poreikiais. Naudodamiesi toliau esančia lentele nesunkiai susikursite unikalią, jūsų veido odai tinkančią šešių žingsnių priežiūros rutiną.

	Valymas	Šveitimas	Tonizavimas	Specifiniai poreikiai / palepinimas	Drėkinimas	Apsauga
#553 infinite by Forever pažangi odos priežiūros linija	●			●	●	
#554 infinite by Forever drėkinamasis valiklis	●					
#558 infinite by Forever atkuriamasis kremas					●	
#555 infinite by Forever stangrinamasis serumas				●		
#609 Sonya kasdienės odos priežiūros linija	●		●	●	●	
#605 Sonya gaivinamasis gelinis prausiklis	●					
#607 Sonya atkuriamoji gelinė kaukė				●		
#608 Sonya drėkinamasis kremas					●	
#606 Sonya spindesio suteikiantis gelis				●		
#559 Švelninamasis šveitiklis	●	●				
#616 Bioceliuliozės kaukė su alavijais				●		
#645 Dieninis kremas SPF 20					●	●
#618 Drėkinamasis serumas				●	●	
#560 Balansuojamasis tonikas			●			
#561 Gaivinantys paakių kremas				●		
#612 Aktyviklis su alavijais			●	●		
#651 Giliai drėkinantis kremas					●	
#069 R3 Factor		●			●	
#187 Forever Alpha-E Factor				●	●	
#341 Kaukės milteliai maišomi su aktyvikiu su alavijais (#612)			●	●		
#284 Avokadų muilas	●					
#238 Šveitiklis su alavijais		●				
#070 Džentelmeno pasididžiavimas			●		●	
#063 Drėkinamasis losjonas su alavijais					●	
#617 Apsauginis kremas nuo saulės						●

● Normali / sausa oda ● Normali / riebi oda ● Visi odos tipai

Kūno priežiūra

Nuprauskite ir sudrėkinkite kūną nuo galvos iki pirštų galiukų naudodami bendrovės Forever kūno priežiūros produktus. Nuo plaukų priežiūros priemonių iki kūno prausiklių – kiekvieno produkto sudėtyje yra grynos vidinės alavijų lapų želės, raminančios viso kūno odą. Pajuskite alavijų galią naudodami šias kasdienes kūno priežiūros priemones ir džiaukitės sveikai atrodančia oda ir plaukais.

#617

Apsauginis kremas nuo saulės

Tegul šviečia saulė. Apsauginis kremas nuo saulės leis jums mėgautis buvimu gryname ore nepatiriant kenksmingo saulės spindulių poveikio. Ši vandeniui atspari priemonė su SPF 30 užtikrina plataus spektro apsaugą nuo UVA ir UVB spindulių, o joje esanti raminanti alavijų želė sulaiko odoje drėgmę. Veiksmingas, tačiau švelnus kremas nuo saulės apsaugos visą jūsų šeimą – kad ir kur nuotykiškai jus nuvestų.

118 ml / 22,30 €

#063

Drėkinamasis losjonas su alavijais

Drėkinamąjį losjoną galima naudoti kaip kremą veidui, rankoms ir kūnui, mat jis giliai prasiskverbia ir kovoja su odos senėjimo procesu. Šis kremas ypač gerai drėkina odą. Kremas sudėtyje yra kolageno ir elastino, padedančių išlaikyti lygią ir elastingą odą. Drėkinamąjį losjoną galima naudoti ir kaip makiažo pagrindą.

118 ml / 18,45 €

#641

Kondicionierius su alavijais ir simondsijomis

Kondicionierius su alavijais ir simondsijomis – lengva priemonė be sulfatų, kuri minkština ir lygina plaukus ir daro juos paklusnesnius. Šis kondicionierius su grynais alavijais ir kitais vertingais komponentais puikiai tinka kasdieniam naudojimui, o jame esantys trys aliejai sulaiko drėgmę neapsunkindami plaukų. Puoselėkite plaukus geriausiu iš gamtos naudodami kondicionierių su alavijais ir simondsijomis.

296 ml / 25,00 €

#647

Kūno losjonas su alavijais

Kūno losjonas su alavijais – puiki kasdienė drėkinamoji priemonė, kuri minkština, švelnina ir drėkina odą ir suteikia jai sveiką išvaizdą. Šis lengvas losjonas greitai įsigeria, leisdamas gryniems alavijams ir kitiems drėkinamiesiems komponentams iš karto patekti į odą.

236 ml / 24,45 €

#022

Lūpų pieštukas su alavijais

Tai puikus alavijų, simondsijų ir specialių drėkinamųjų medžiagų derinys. Šis pieštukas maitina ir minkština lūpas, saugo nuo išsausėjimo.

4,25 g / 4,35 €





#238

Odos šveitiklis su alavijais

Tai švelnus odos šveitiklis, nes jo sudėtyje nėra aštrių medžiagų. Simondsijų aliejaus mikrodalelės švelniai valo odą ir efektyviai pašalina suragėjusį odos sluoksnį. Odos šveitiklis su alavijais pašalina negyvų ląstelių sluoksnį ir paruošia odą drėkinimui.

99 g / 19,50 €

#646

Kūno prausiklis su alavijais

Pajuskite išskirtinę švarą ir gaivą naudodami kūno prausiklį su alavijais, kuris ne tik plauna, bet ir minkština bei puoselėja odą. Jame esantys alavijai, raminantys aliejai ir augalų ekstraktai valo ir maitina odą nuo galvos iki pirštų galiukų.

236 ml / 24,20 €

#640

Šampūnas su alavijais ir simondsijomis

Šampūnas su alavijais ir simondsijomis, kuriame yra grynos vidinės alavijų želės ir plaukus stiprinančio simondsijų aliejaus, puikiai tinka kasdieniam naudojimui ir suteikia plaukams nuostabią išvaizdą. Tirštoms natūralioms putoms lengvai šalinant nešvarumus ir riebalus jūs mėgausitės gaivių tropinių vaisių su grietinėlės užuominomis aromatu. Šis šampūnas be sulfatų padeda išsaugoti galvos odos drėgmę ir minkština plaukus, kad jie taptų lengvai sušukuojami.

296 ml / 23,40 €

#284

Alavijų ir avokadų muilas

Daug riebalų turintys avokadai sudaro muilo pagrindą, todėl po prausimosi sausa oda atrodo švelni ir lygi. Gryni alavijai ramina, minkština ir drėkina, suteikdami odai sveiką ir gaivią išvaizdą. Šis muilas švelnus veidui ir visam kūnui ir gaiviai kvepia citrinomis.

142 g / 6,10 €

#061

Aloe Vera gelis

Tai skaidri drėkinamoji, raminamoji, maitinamoji priemonė, pagaminta iš alavijų lapų vidinės dalies. Šis gelis efektyviai padeda esant pačioms įvairiausioms odos problemoms, todėl jis visuomet turėtų būti pirmosios pagalbos vaistinėlėje.

118 ml / 18,45 €

40

Asmens higiena

Baigiamieji štrichai – tokie kaip lašelis rankų dezinfekavimo priemonės ar gaivi mėtinė dantų želė – ne mažiau svarbūs sveikatai ir asmens higienai. Nepamirškite šių asmens higienos produktų, padėsiančių jums visą dieną puikiai atrodyti ir jaustis.

#040

Purškiamas ramiamasis losjonas

Tai priemonė, kurios sudėtyje yra alavijų, bičių pikio ir 11 rūpestingai parinktų augalų ekstraktų. Losjonas maitina, ramina odą, pasižymi antibakteriniu poveikiu.

473 ml / 24,60 €





#067

Dezodorantas su alavijais

Puiki apsauga nuo nemalonaus prakaito kvapo. Be aliuminio druskų. Šį dezodorantą galima naudoti iškart po depiliacijos. Efektyvu, malonu, saugu!

92 g / 8,90 €

#070

Džentelmeno pasididžiavimas

Tai balzamas po skutimosi su specialiomis drėkinamosiomis medžiagomis. Skutantis oda suerzinama, dažnai pažeidžiama, todėl ją vertėtų palepinti šiuo balzamu. Mėgaukitės švaros ir vyriškumo kvapu.

118 ml / 18,45 €

#564

Vėsinamasis losjonas su alavijais

Šis lengvas gaivinantis losjonas suteikia greitą vėsumo pojūtį, atgaivina raumenis ir skatina atsistatymą. Sudėtyje yra mentolio, eukalipto aliejaus, kamparo, rozmarino ekstrakto ir metilsulfonilmetano (MSM) – organinio junginio sieros, kuri yra trečias pagal gausumą mineralas mūsų organizme. Patirkite atsipalaidavimo pojūtį, įmasažuodami losjonu pavargusius raumenis ir sąnarius po ilgos dienos ar didesnio fizinio krūvio.

118 ml / 15,35 €

#028

Dantų želė

Yra efektyvi dantų valymo priemonė, kurios pagrindą sudaro alavijų želė. Puikiai valo dantis, nebraižo emalės, suteikia gaivų burnos kvapą. Ši dantų želė tinka naudoti visai šeimai! Be fluoro.

130 g / 9,55 €

#633

Skystas muilas su alavijais

Skystas muilas su alavijais valo ir drėkina odą. Švelnios šio perlamutrinio muilo putas lengvai šalina nešvarumus, o grynai alavijai ir kruopščiai atrinkti simondsijų ir kiti aliejai drėkina odą, kad ji būtų švari ir gaivi.

473 ml / 20,80 €

Forever jėga – meilės jėga

Tegul jus apgaubia Samoa salų žmonių meilė ir galia. Kvepalai „Malosi“ ir „Alofa“ sukurti pagerbiant bendrovės Forever įkūrėją Rex Maughan ir jo meilę Samoa salynui ir jo žmonėms bei gerus vietinių gyventojų labai nuveiktus darbus. Samojiečių kalba „malosi“ reiškia „galia“, o „alofa“ – „meilė“, ir abu šiuos žodžius į bendrovės Forever audinį visiems laikams įaudė Rex, dažnai sakdavęs, kad „Forever jėga – tai meilės galia“.

Originalus buteliukų dizainas atspindi tradicinio samojiečių meno įkvėptą sąvokų „malosi“ ir „alofa“ interpretaciją, o patys kvepalai pasižymi išskirtiniu, rafinuotu aromatu, sukomponuotu iš rūpestingai atrinktų augalų ekstraktų. „Malosi“, kvepalai vyrams, apgaubia intriguojančiomis medienos ir prieskonių natomis. „Alofa“, kvepalai moterims, vilioja maloniu gėlių su citrusų užuomina aromatu.

#643

Forever Alofa, kvepalai moterims

30 ml / 34,35 €

#644

Forever Malosi, kvepalai vyrams

30 ml / 35,35 €

Prekyboje
nuo 2023 m.
rudens



Forever kelionės pradžią

Norite šiek tiek papildomai užsidirbti*
rekomenduodami Forever produktus?
Jums pakaks įsigyti vieną rinkinį, ir jau galėsite
pradėti kurti sėkmingą Forever verslą!

Rinkinį „Greitas startas“ sudaro pagrindiniai Forever produktai, tame tarpe ir mūsų populiariosios
Aloe vera sultys, kad galėtumėte juos išbandyti, rekomenduoti kitiems ir parduoti už mažmeninę kainą.
Šis rinkinys suteikia galimybę pradėti kurti Forever verslą susipažįstant su bendrove ir produktais,
be to, tai paprasčiausias būdas pasiekti Assistant Supervisor lygį ir gauti 30 proc. nuolaidą visiems
Forever produktams.

* Forever negarantuoja pajamų ar sėkmės. Jūsų sėkmė priklauso nuo jūsų pastangų, atsidavimo, įgūdžių
ir lyderio savybių bei nuo to, kaip efektyviai visa tai išnaudosite. Daugiau informacijos – bendrovės Forever
pareiškime apie pajamas, kurį rasite apsilankę foreverliving.com

Kaip pradėti:



Apsilankykite
foreverliving.lt arba
forever.lt



Užpildykite sutartį
ir tapkite Forever verslo
savininku



Įsigykite rinkinį
„Greitas startas“

forever.lt
foreverliving.lt

UAB „Forever Living Products Baltics“
Pylimo g. 30, 01135 Vilnius
tel. +370 5 261 0070

Kodas 1031



FOREVER®